
11 marca 2016

Dzień Kobiet

„Szczęście jest kobietą” – słowa F. Nietzsche stały się hasłem zorganizowanego w dniu 6 marca
2016 r. Koncertu z okazji Dnia Kobiet. Sala widowiskowa Domu Kultury w Wojsławicach wypełniła
się po brzegi zaproszonymi gośćmi  i  mieszkańcami gminy Wojsławice. W słowach wstępu Wójt
Gminy Wojsławice Henryk Gołębiowski  podkreślił  rolę  kobiet  w życiu  rodzinnym,  społecznym i
zawodowym oraz złożył serdeczne życzenia wszystkim Paniom przybyłym na Koncert. 

Występy artystyczne rozpoczął Chór Wojsławianie, prezentując zarówno kunszt śpiewu a capella jak
i z akompaniamentem. Kolejno zaprezentowały się dziecięce i młodzieżowe grupy „Dance-Kids” oraz
„Dance-Group”  w tanecznym bukiecie  życzeń oraz  bardzo  energiczna  wokalna  grupa dziecięca
„Promyki”. Zespół wokalny „Mada-Bis” przypomniał największe przeboje lat 70. XX wieku, a występ
teatralny do piosenki Danuty Rinn, był miłym zaskoczeniem. Grupa zainaugurowała tym swój powrót
pod skrzydła Domu Kultury i  od tego momentu będzie występowała jako zespół działający przy
Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Wojsławicach.  Niespodzianką okazał się występ
muzyczny  Wójta  Gminy  Wojsławice,  który  wykonał  utwory  dedykowane  Paniom oraz  recytacja
ballady „Pani Twardowska” A. Mickiewicza w wykonaniu Przewodniczącego Rady Gminy Wojsławice
Adama Łopockiego.

Do łez szczęścia niejedną kobietę uczestniczącą w Koncercie doprowadził występ duetu: Marcin
Chytrosz i Edward Osiewicz, którzy w sposób godny największej sztuki kabaretowej zinterpretowali
„Owocową piosenkę.” Podczas spotkania swoją twórczość prezentowała również artystka ludowa
Zofia Sulikowska wraz z wnuczką Wiktorią Greniuk.

Zakończeniem koncertu był występ zespołu śpiewaczego „Czerwona Jarzębina”, podczas którego nie
zabrakło serdecznych życzeń, toastu, szampana oraz słodkich bukiecików dla Uczestniczek koncertu.

https://wojslawice.com/dzien-kobiet-2/


Wszystko to przyczyniło się do uroczystego uczczenia Międzynarodowego Dnia Kobiet.

W  imieniu  Pań  uczestniczących  w  spotkaniu  głos  zabrała  Wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy
Wojsławice  Alicja  Jabłońska,  dziękując  za  życzenia  i  przygotowaną  uroczystość,  złożyła  także
powinszowania wszystkim Panom z okazji zbliżającego się Dnia Mężczyzny.

Miła atmosfera, jaka panowała podczas koncertu, pozwoliła Paniom na oderwanie się od codziennych
trosk i obowiązków oraz zapewniła chwile radości i uśmiechu.

Organizatorami Koncertu byli: Wójt Gminy Wojsławice, Rada Gminy Wojsławice, Gminne Centrum
Kultury, Sportu i Turystyki w Wojsławicach.
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